[bookmark: _GoBack]様式４－Ａ

RFC提案前対話の申請書

西暦　　　　年　　月　　日

大阪府知事　様
大阪市長　様

（応募企業又は代表企業）
所　 在 　地
商号又は名称
代表者名

「（仮称）大阪・夢洲地区特定複合観光施設設置運営事業コンセプト募集」への応募にあたり、次のとおりRFC提案前対話への参加を申請します。

［担当者の連絡先］
	所属部署名

	役職

	担当者氏名

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

様式４－Ｂ

RFC提案前対話の議題

◆参加者
	①
	企業名

	応募者内での役割

	所属部署名

	氏名

	②
	企業名

	応募者内での役割

	所属部署名

	氏名

◆対話を希望する議題
	①
	項目

	内容

	②
	項目

	内容

	③
	項目

	内容

· 記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加すること。
· 対話議題は、優先順位の高いものから順に記載すること。
· 対話を希望する議題は、その趣旨を明確にした上で、できるだけ簡潔にまとめて記載すること。